
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образованна 
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

Москва

О внесении изменений в Правила
внутреннего трудового распорядка

ФГБОУВО «РГУП»
от 10.01.2020 №2

В связи с связи утверждением и регистрацией Устава Федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Российский государственный университет правосудия» в новой 
редакции приказываю:

1. Подпункт а) пункта 8.1. раздела VIII. «Поощрения за успехи в работе» 
Правил внутреннего трудового распорядка ФГБОУВО «РГУП» от 
10 января 2020 г. № 2 с 20 февраля 2021 г. изложить в следующей редакции:

«а) объявлением благодарности ректора и президента (в филиале 
директора)».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 
О.Ю. Наумову.

Ректор В.В. Кулаков



Проект вносит:

Начальник управления кадров 
тел. 332-52-41

Исполнитель:

Зам. начальника управления кадров 
тел. 332-52-36

Согласовано:

11ервый проректор

Начальник правового управления

Начальник отдела филиалов

Начальник организационно-контрольного отдела

А.С. Стальнова

Т.Я. Савельева

0.10. Наумова

Т.В. Туманова

Т.В. Васильева

2


